REQUERIMENTO

Irupi - ES, 1 de fevereiro de 2024

Ao:

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Irupi.

 PROVIDÊNCIAS EM RELAÇÃO AO ATENDIMENTO DA ESCELSA - EDP NO MUNICÍPIO DE IRUPI.

             Senhor Presidente.

Requeiro ouvido Plenário, que envie oficio ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que encaminhe oficio
junto a empresa EDP Espírito Santo, solicitando INFORMAÇÕES dos motivos do não atendimento dos
pedidos encaminhados a esta conceituada Empresa,  no que diz  respeito  a melhorias na estrutura
do posto de atendimento físico aos consumidores, tais como: revitalização, limpeza, capinação, cobertura
com cadeiras, bebedouro e banheiros para os usuários no espaço externo, localizado na Rua Joquim
Cecílio Fernandes, Municipio de Irupi.

P. Deferimento.

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003400360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Vereador(es)

Oséias Pires Soares

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003400360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-02-02T16:24:41-0300